

Årsredovisning
för
SK-Trans Budservice Väst AB
556801-7320

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Olsson, Styrelseledamot
2024-10-21

Styrelsen för SK-Trans Budservice Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter samt att bedriva transportverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds Kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	405	166	282	425
Resultat efter finansiella poster	71	77	-82	-45
Soliditet (%)	85	79	72	65

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	264 686	76 632	441 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		76 632	-76 632	0
Årets resultat			70 741	70 741
Belopp vid årets utgång	100 000	241 318	70 741	412 059

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 318
årets vinst	70 741
	312 059
disponeras så att i ny räkning överföres	312 059
	312 059

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		405 077	165 878
Övriga rörelseintäkter		6 765	291 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		411 842	457 378
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 551	-20 178
Övriga externa kostnader		-269 647	-226 154
Personalkostnader	2	-13 434	-7 914
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 409	-37 440
Övriga rörelsekostnader		0	-91 247
Summa rörelsekostnader		-350 041	-382 933
Rörelseresultat		61 801	74 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 953	2 190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-3
Summa finansiella poster		8 940	2 187
Resultat efter finansiella poster		70 741	76 632
Resultat före skatt		70 741	76 632
Årets resultat		70 741	76 632

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 437

6 417

Inventarier, verktyg och installationer

4

205 571

173 235

Summa materiella anläggningstillgångar

207 008

179 652

Summa anläggningstillgångar

207 008

179 652

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 817

3 817

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 331

11 794

Summa kortfristiga fordringar

21 148

15 611

Kassa och bank

Kassa och bank

254 843

360 286

Summa kassa och bank

254 843

360 286

Summa omsättningstillgångar

275 991

375 897

SUMMA TILLGÅNGAR

482 999

555 549

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

241 318

264 686

Årets resultat

70 741

76 632

Summa fritt eget kapital

312 059

341 318

Summa eget kapital

412 059

441 318

Långfristiga skulder

Övriga skulder

32 904

86 904

Summa långfristiga skulder

32 904

86 904

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

16 157

7 948

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 879

19 379

Summa kortfristiga skulder

38 036

27 327

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

482 999

555 549

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 900	24 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 900	24 900
Ingående avskrivningar	-18 483	-13 503
Årets avskrivningar	-4 980	-4 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 463	-18 483
Utgående redovisat värde	1 437	6 417

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	205 695	322 053
Inköp	238 000	205 695
Försäljningar/utrangeringar	-205 695	-322 053
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 000	205 695
Ingående avskrivningar	-32 460	-230 806
Försäljningar/utrangeringar	32 460	230 806
Årets avskrivningar	-32 429	-32 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 429	-32 460
Utgående redovisat värde	205 571	173 235

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Stenungsund 2024-10-21

Kjell Olsson
Kjell Olsson

